Peny6sinka CpbOuja

ITpusor 2.

CBEJOYAHCTBO O BE3BEJHOCTH ITYTHUYKOI' BPOJA

N3nato Ha ocHOBY wiaHa 16. Ypende o kimacama myTHUIKUX OpoioBa
(,,Cmy>x0enu rnacauk PC”, 6poj /18)

[Ipema oBnamhemy MuHHCTapCTBa HAUICKHOT 3a MocioBe caoOpahaja PemyOnmke

CpOuje Opoj: naTyM, Mpu3HaTa OpraHu3aluja

ITomanu o Gpoxy

Nwme 6pona:

Jlyka ynuca:

Bbpoj unu 3nak pacrno3HaBama:

IMO 6pojV):

Jyxuna:

bpoj nyrHuKa:

bpyto ToHaxa:

Jlatym nonarama KOOHIUIe
unu ciruHe (asze rpaame opona:

Z[aTy'M OCHOBHOT IIpeTJIcaa:

Mopcka mozipydja y Kojuma je 6pos opnamher 1a A1/A2/A3/A4?)
wioBH (npasuiio 1V/2 Kousennnje SOLAS)
Kitaca 6pojna y ckiramy ¢ MOPCKHM TOJIpydjeM A/B/1/1P

y KojeMy je Opon osnamnthen ma tosu: A/B/IT /1]
(2) y3 cneneha orpaHuuyema WIM JOJIaTHE
3axtee®):

(1) Unentudukanmonu 6poj 6poma IMO y ckmamy ca pesomynujom A.600(15), ako

MOCTOjH
(2) Ilpeupratu npema noTpedu

(3) Ynucatu cBa orpaHuuema Koja ce MpuUMemYjy 300r pyTe, moJapydja MIOBUA0E WM
OTpaHWYEHOT TEpPHoJia TUIOBHAOE WM OWJIO KOT JOJAaTHOT 3axTeBa 300T MOCEOHUX

JIOKAJIHUX YCJIOBa




Hpyra crpana

Ocuosrn® / penosrn® npernen

Osuwm ce notephyje,

1. na je 6pox mperienan y ckiaany ¢ wianoM 12. lupextuse 2009/45/E3

2. 1a je mperyea Mmokasao 1a OpoJ MOTIMyHO uciymana 3axtjeBe Jupekruse 2009/45/E3

3. na ce 6pox, npema opiamhewy u3 wiana 9. cras 3. dupektuse 2009/45/E3, uzy3uma
on cnenehux 3axreBa Jupektuse:

YcnoBu, ako 1mocToje, 3a oodpaBame nu3yseha:

4. na cy nogesbene cienehe nperpagHe TepeTHe JUHH]E:

[Iperpanne TepeTHe TUHU]E Hansohe (y mm) [TpumenGe y Be3u ca
J0JIeJbeHE U O3HaYeHe Ha OOKY ITepHATUBHHUM YCIIOBUMA
opona y cpenunu (I1paBuio 11- ciyxoe:
1/b/11)

]_[.1(2)

]_[.2(2)

]_[.3(2)
OBO CBEIOYAHCTBO BAKH JO ..eeenvenrnennnennennnnnn. y ckiany ¢ unaHoM 12. Jlupextuse
2009/45/E3.

(matym cneneher mperiena)

(Tlotnuc m nevyat nmpu3HaTe OpraHu3alHje Koja u3ziaje CBeJ0YaHCTBO)
AKo je oBaj JOKYMEHT MOTIMCaH, J0jaje ce cienche:

[loTnucHUK M3jaBibyje Ja je MPOMHCHO OBjJamheH Off HaBeJCHE Jp)KaBe 3acTaBe 3a
n3aBame oBor CBeI0YaHCTBA O CUTYPHOCTH IMYTHHUYKOT OpoJia.

(Tlormuc)

(2) Ilpenpratu npema noTpedH




Tpeha cTpana

OBepa nmpoay-kemba BAJKHOCTU CBCAOYAHCTBA 3a jeuan Mecell y CRiiaay ¢ca 4JiaHoOM
13.2

OBo ce cBeno4aHcTBO, y ckiany ca wianoM 13.2. Jlupektuse 2009/45/E3 EBpornckor
napiamenTa u CaBera, mpu3Haje
BaATbaHUM J1O . ceeeeeeeeeee e e

(TToTruc u meyar npu3HaTEe OpraHu3alkje KOja u3/aje CBEJI09YaHCTRO)

[TIOIMNC OITPEME 3A CBEJJOYAHCTBO O BE3BEIHOCTU ITYTHUYKOI" BPOJA
(OBaj momuc Mopa cTayiHO a Oyze npuinokeH CBeToYaHCTBY 0 0€30€JHOCTH MyTHHYKOT
Opona)

[Tonnc ompeme y ckinany ca ogpendama Hupektuse 2009/45/E3 EBporckor mapiameHTa
u Cagera
IMMoxauu o 6poxy
Nwme 6pona:
bpoj nnm 3Hak pacrno3zHaBama:

Onobpenu 6poj myTHUKA:

Hajmamu 6poj auna ca
noTpeOHUM KBaM(uKajama 3a
yrnpaBJbame paanoypehajuma:

Iloganu o Cpeacreuma 3a cimacaBambe

1. |VYxyman Opoj numa 3a koja cy
npeaBuleHa CpeAcTBa 3a
criacaBame

2. Yamuu 3a criacaBame M YaMUH | Jlegy |JlecHu
3a IPUKYTITbAE



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.
2.9.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.1.

00K |0OOK

VYxynuu 6poj yamana 3a
criacaBame

YkymHu Opoj uia Koja ce MoTry
CMECTHTH Ha HhUMa

VYxynnu 6poj yamana 3a
cnacaBame LSA 4.5

YkynHu 6poj yamara 3a
cnacaBame LSA 4.6

Yxynau Opoj yamaria 3a
cnacaBamwe LSA 4.7

Bbpoj MmoTopHUX yamaria 3a
cracaBame YKJbYYCHUX Y
HaBeJICHU YKYITHU Opoj 4aMara
3a CIIacaBambe

bpoj uamara 3a cnacaBame
OIIPEMJBCHUX CBETIIMMA 32
Tparame

bpoj ywamarna 3a npukynspame
bpoj yamana ykiby4eHux y

HaBeJIeH! YKYIHHU Opoj yamara
3a CracaBame

CniiaBoBM 3a ciacaBambe JleBu |JlecHu

OOk |0OOK

YkynHu 0poj crijaBoBa 3a
criacaBame

bpoj nuna xoja ce mory
CMECTUTH Ha HhHMa

bpoj crutaBoBa 3a criacaBame 3a

KOj€ Ce 3aXTeBajy 0JJ00pEeHH
ypebaju 3a criymrame

bpoj critaBoBa 3a cnacaBame 3a
KOj€ Ce He 3aXTeBajy 0100peHun
ypebaju 3a criymrame

JInuna CpCACTBA 34 CIlaCaBamkbe

bpoj xonyra 3a cnacaBame



4.2. bpoj npciyka 3a cnacaBame 3a
oJpacie

4.3. Bpoj neunjux mpciyka 3a
criacaBame

4.4. bpoj Xxunpo-TepMo 3alITUTHUX
ojena

4.5. bpoj xunpo-TepMo 3alITUTHUX
oJieNa y CKJIaly ca 3aXTeBUMa
3a MpCITyKe 3a CacaBame

4.6. bpoj cpezncraBa 3a 3alITHTY OJ
ry6urka Tomiore

5. IluporexHuyka cpeacrsa

5.1. |Crpasa 3a nobariBarme
KOHOIIIA

5.2. Pakere c nano6panom

6. |Pagmoypebaju cpeacrasa 3a
cracaBame

6.1. | bpoj panapckux TpaHcnoHaepa

6.2.6poj VHF npumonpenajauka

() OcuM oHMX KOjU Cy YK/bY4eHH Y
OlpeMy YaMIla 3a CllacaBame, CIUlaBa 3a
crlacaBambe M YamIla 3a INPUKYIUbAKkE Y
ckiany ca [IpaBunnukom LSA.

IHopauu o pagnoypehajuma

1. I'maBHU cucTteMu
1.1. |VHF paauoypehaj
1.1.1. |DSC konep

1.1.2. DSC MIPHjEMHUK
JeKypCTBa

1.1.3. Paguotenedonuja

1.2.  MF paaunooypehaj



1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.
1.3.

1.3.1.
1.3.2.

1.3.3.
1.34.

1.4.

3.1.
3.2.
3.3.

4.1.
4.2.

MeTtoae kojuma ce 00e30ehyje nocrynmuoct paguoypehaja

DSC xonep

DSC MIPUjEMHHUK
JEKYpPCTBA
Pannorenedonuja

MF/HF paguoypebhaj

DSC konep

DSC MIPHjEeMHHK
JeKYpCTBA
Pannorenedonuja

NBDP ypehaj

bponcka 3eMaJbCKa

craguna INMARSAT

Cnopenna cpezncrTsa
y30ymhUBamba

Ypehajy 3a npujem
MOMOPCKHNX 0e30eJHOCHUX
uHpopMmanmja

NAVTEX npujeMHUK
EGC npujemuux

HF npujemuuxk ca NBDP
ypehajem

Caresntcku EPIRB
COSPAS-SARSAT
(INMARSAT)

VHF EPIRB

bponcku pazapcku
TpPaHCIIOHAEP



(Mpasuua 1V/15.6 u 15.7)
7.1. HBocrpyka ompema

7.2. |OmpxaBame Ha KOIHY

7.3. 'Moryhsoct onpxaBama Ha
MOpY

IHogauy 0 HABUTaNMjCKUM CHCTEMHMA H ONIPpeMU
1.1. CrannapiHu MarHeTCKu
xommac (%)
1.2. [IlpuayBHE MarHeTcKu
xommnac (%)

1.3. Kupoxommac (@)
1.4, Tlonasbau sxupokommaca (%)

1.5. Ilonasspau xxupoxKomnaca 3a
cMmepamse (2)

1.6. Cucrem ympasibama 6pooMm
Ha Kypcy MIIHM Ha myTamH (%)

1.7. Ienopyc unu ypehaj 3a
xoHTpoiy Kypca (%)

1.8. CpencTsa 3a HCIIPaB/bamke
Kypca u cmepa (%)

1.9. Ypehaj 3a npenoc kypca (%)

2 1. ITomopcke kapre/Cucrem 3a
MPHUKa3 eICKTPOHCKHUX

IIOMOPCKHUX KapaTa U
NpUAPYKCHUX ITOJATaKa

(ECDIS)

2 2 |CurypHocHa apxuBa 3a
ECDIS

2.3, | Haytnuke myonukanmje

3.1. IIpujeMHUK 3a cCBETCKH
HABUTALMOHU CaTEIUTCKU


https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035

3.2.
3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

6.1.

6.2.

8.1.

8.2.

CUCTEM/3eMaJbCKA
paIMOHABUTAIIIOHU CUCTEM

(GNG!
Panmap 9 GHz (3

Hpyru pagap
(3GHz/9 GHz) (M), A

VYpehaj 3a ayromaTcko
panapcko yupraBame

(ARPA) (%)

AYTOMATCKO CPEICTBO 32
npaheme (3

Jpyro ayroMarcko cpeacTBo
3a ipaheme (%)

EnexTpoHCKO CpecTBO 3a
yuprasame (2)
AyTOMaTCKH CHCTEM 32
uaentudukanujy (AlS)

3anucuBad NoJaTaka o
nyroBamy/IlojeaHOCTaBIbEHN
3arMcuBay NoJaTaka o
nyrosawy (VDR/S-VDR) (1)

VYpehaj 3a mepeme Op3une u
npehenor myra (xpo3 Boxy)(2)
VYpehaj 3a mepeme Op3uHe u
npehenor nyra (U3HaA qHA Y
IpaMyaHoOM U OOYHOM

cmepy) (2)
3Byunu gy6unomep (%)

[Toxa3uBau KopMuIa, OpoaCcKor
BHJKa, IOrOHA, YCIIOHA BHjKa U
HauuHa pana (%)

okasuBau 6poja 06pTaja (%)

(*) Tpeupratu npema noTpeoHy.

(%) JomymTeHu cy ApYTH HAUMHH
VCITyH-aBarbha OBOT 3aXTeBa y CKIIAy ca
SOLAS V/19. Axo ce npumemnyjy Apyra


https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0034
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0034
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0034
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/HR/TXT/HTML/?uri=CELEX:02009L0045-20160617&from=EN#E0035

HA4YMHU, MOPAjy C€ HABECTH.



